
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ARCHITEKTöS ELENOS NIJOLöS BUČIŪTöS VARDO SUTEIKIMO 

ROKIŠKIO MIESTO SKVERUI 

 
                                              2010 m. liepos 14 d. Nr. TS-7.116 

Rokiškis 
 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu ir 
atsižvelgdama į  profesor÷s, Lietuvos Respublikos nusipelniusios architekt÷s, rajono garb÷s piliet÷s 
Elenos  Nijol÷s  Bučiūt÷s   nuopelnus   Rokiškio   miestui,   Rokiškio   rajono   savivaldyb÷s   
taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Suteikti  Rokiškio miesto skverui, esančiam Respublikos gatv÷je, Elenos Nijol÷s 
Bučiūt÷s vardą. 
            2. Šį sprendimą skelbti vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldyb÷s interneto svetain÷je. 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                              Almantas Blažys                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160 
    
 
 


